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: 01025013 - Pedagogik Transf
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TATAP
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Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak Kuliah dan Pembuka wawasan Pedagogik 

Transformatif

 25 HJ. SRI ASTUTI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Pembahasan :

Konsep Pedagogik Transformatif

 25 HJ. SRI ASTUTI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Pembahasan :

Pembuka Wawasan Pedagogik Transformatif Bersama 

Gen Z

 25 HJ. SRI ASTUTI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Pembahasan:

1. Pembuka wawasan Pedagogik Trasformatif Gen Z

2. Menjadi guru Transformatif di era distriptif

 24 HJ. SRI ASTUTI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Projek penguatan Profil Pelajar Pancasila (P5)

Pembelajaran berdiferensiasi

Tugas kelompok: 

1. Kesekolah ( bagi kelompok, SDN dan SDS)

2. Paparan nya minggu depan 

3. Wawancara adik yang SD/SMP/SMA

Laporan dari hasil observasi + wawancara dengan 

adik 

Instrumen yang ditanyakan pada saat observasi mulai 

dari cari perencanaan -> pelaksanaan -> evaluasi + 

pembelajaran berdiferensiasi

 23 HJ. SRI ASTUTI

 6 Kamis

31 Okt 2024

 25 HJ. SRI ASTUTIPemahaman terkait Strategi Pegagogik transformatif, analisis, 
artikel strategi pedagogik transformatif



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 7 Kamis

7 Nov 2024

 25 HJ. SRI ASTUTI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  25 HJ. SRI ASTUTI

 9 Kamis

28 Nov 

2024

rancang bangun kegiatan pembelajaran berbasis IMI  24 HJ. SRI ASTUTI

 10 Kamis

5 Des 2024

Micro teaching Implementasi Perancangan 

Pembelajaran Berbasis IMI

 20 HJ. SRI ASTUTI

 11 Kamis

12 Des 

2024

School well being menunjangan percepatan 

pedagogik transformatif

 24 HJ. SRI ASTUTI

 12 Kamis

19 Des 

2024

Pendidikan dalam konteks ki Hajar Dewantara  22 HJ. SRI ASTUTI

 13 Kamis

26 Des 

2024

 25 HJ. SRI ASTUTI

 14 Kamis

2 Jan 2025

Deep learning  22 HJ. SRI ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Pembahasan:
1. Transformatif Seleksi masuk perguruan tinggi negeri
2. regulasi pencegahan dan penanganan kekerasan di lingkungan 
pendidikan
3. revitalisasi bahasa daerah

Pembahasan project pedagogik transformatif e-education

Jakarta,  Jakarta, 23 Jan 2025
Dosen ybs
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 15 Kamis

9 Jan 2025

Mindful, joyful learning  25 HJ. SRI ASTUTI

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  25 HJ. SRI ASTUTI



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD
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Matakuliah

Kelas

: 01025013 - Pedagogik Transf

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 2 2301025031 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025058 FINA RIZKIANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 9 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025132 ZAUZAA ZAHROO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2301025159 JIHAN NABILA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 18 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 19 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025195 FAHIRA ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025
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Semester
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Kelas

: 01025013 - Pedagogik Transf

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025249 ANGGUN NURAHNI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 25 2301025267 DELIMA RENITALIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  24  23  25  25  25  24  20  24  22  25  22  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pedagogik Transf

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI  80 78  82 80 A 80.30

 2 2301025031 FATIMAH AZZAHRA  78 78  80 76 B 78.60

 3 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH  82 81  82 84 A 81.95

 4 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH  83 80  82 76 A 81.15

 5 2301025058 FINA RIZKIANITA  78 78  80 76 B 78.60

 6 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU  77 78  80 75 B 78.25

 7 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN  78 77  80 76 B 78.35

 8 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH  80 81  83 80 A 81.45

 9 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI  78 78  84 77 A 80.30

 10 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA  82 80  84 86 A 82.70

 11 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH  78 77  80 76 B 78.35

 12 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM  80 77  80 76 B 78.85

 13 2301025132 ZAUZAA ZAHROO  80 80  81 80 A 80.40

 14 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA  78 77  80 76 B 78.35

 15 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  82 80  82 80 A 81.30

 16 2301025159 JIHAN NABILA  81 80  81 76 A 80.25

 17 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI  82 83  83 80 A 82.45

 18 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI  81 80  82 80 A 81.05

 19 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH  81 80  81 80 A 80.65

 20 2301025195 FAHIRA ZAHRA  82 80  82 76 A 80.90

 21 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA  81 82  84 84 A 82.75

 22 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA  78 78  80 76 B 78.60

 23 2301025249 ANGGUN NURAHNI  80 80  82 76 A 80.40

 24 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA  80 80  81 77 A 80.10

 25 2301025267 DELIMA RENITALIA  83 82  80 86 A 81.85



HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd


